P

Pastoralis curae me pondera fugere	46(c)
Pater noster... Per totum anni cursum nobis praedicatur verbum	18(l)

Pater, peccavi in coelum... Verba proposita Luc. 15 origi-	
naliter sunt scripta	52(g)
Patrés nostri omnes sub nube sunt	65(a)
Pax huic domui et omnibus habitantibus	19(l)
Per totum anni cursum nobis praedicatur verbum	18(l)
Petis a me, mi frater carissime, quod nunquam et nusquam	18(f)
Plantaverat autem Dominus	23(f)
Postquam Dei dona taliter qualiter pauca	63(f)
Požehnaný [rkp. posehnaný] chčemu kolivěk chčeš	19(l)
Praepara, quaesumus, Domine	6(u)
Praeparate corda vestra Domino... Verba sunt Samuelis	16(e)
Prima virtus est audire missam	14(x)
Primo dicit beatus Bernhardus	14(n)
Primo dierum omnium, quo mundus exstat	54(c)
Primo quomodo panis et vinum transsubstantiantur	14(f)
Primum praeceptum unum idem Deum	63(g)
Pro meliori dicendorum intelligentia	18(b)
Prophetiae spiritus non semper prophetarum mentibus praesto est	29(b)

Q

Quadam die Olibrius molestus	40(b)
Quaeritur, quare pax non datur in missis mortuorum	14(g)
Quasi cedrus exaltata sum in Libano scribitur Ecclesiastici 24 et legitur in ecclesia communiter	53(e)
Quatuor virtutum species multorum sapientium sententiis diffinitae sunt	14(r)
Quia predecessori tuo beate memorie	53(d)
Qui biberit ex aqua hac... Scribitur Num. XX°, quod con- venerunt	67(a)
Quicumque homo habens usum rationis	63(d)
Quid est, quod dilectus meus... Venerabilis Hugo sermo de- archa Noe	24(z)
Qui lotus est, non indiget, nisi ut pedes lavet. Consuetudo in mundo	41(e)
Quinque causae inveniuntur, quare Dominus tam brevem orationem docuit	14(d)
Quoniam dictum est, ut me ipsum cognoscam	24(f), (i)
Quoniam fundamentum et ianua virtutum	14(b), 19(b)

Quoniam, ut ait Gregorius super Ezechielem	64
Quoniam, ut ait Salamon... misericordia et veritas custodiunt regem	16(g)

R

Recordatus aviae suae b. Wenceslaus	3(i), 4(e), 20(i), 28(f)
Religio munda et immaculata	14(v)
Rex pacificus	14(u)

S

Sacramentum est sacrae rei signum	53(a)
Sancta et salubris est cogitatio... Comentator super Domini passionem	67(d)
Sancta et salubris est cogitatio... In verbis istis describuntur duo effectus	22(d), 24(p)
Sanctae Ludmilae martiris tuae	20(i)
Sanctificavit Dominus thabernaculum suum altissimus... David in verbis propositis	24(k)
Sancti Spiritus assit nobis gratia. Aspiciens a longe... Haec scribit Gregorius in adventu Domini	25
Sand Anshelm, der pat unser vrawen von himelrich	6(g)
Sand Paulus: es ist unmugleich, daz iemen meg got gewallen	6(c)
Sand Peter sprach: ich gelaub an got vater	6(nn)
Sapientia aedificavit sibi domum... Karissimi, in hoc loco et in hac domo	18(g)
Sciendum, quod haec oratio dicitur dominica	48(f)
Scitis, quia post biduum Pascha fiet... Ad intelligentiam sequentium notatur	53(b)
Scribitur Matthaei XXII, quod cum quidam legis doctor interrogasset	63(a)
Secundum Aristotilis sententiam in problematis suis	14(a)
Septem sunt sacramenta: baptismus	14(h)
Septem sunt sacramenta Novae legis	18(e)
Septem sunt sacramenta, quae notantur his versibus	14(i)
Signum magnum apparuit in coelo... In sacro eloquio Veteris Testamenti invenimus	67(b)
Simile est regnum coeli thesauro abscondito... Divina filia...	41(d)
Simili poena servus cum domino est afflictus... Filius dei condolens	48(d)